Rua Barão de Aracati, 1098 – Aldeota – Fortaleza/CE – CEP 60115 081
Fone (85) 3252 2221 - sindifiscoceara.org.br/ dsceara@secrel.com.br

Delegacia Sindical no CEARÁ

ASSEMBLEIA NACIONAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O Presidente da Delegacia Sindical no Ceará do SINDIFISCO
NACIONAL - Sindicato Nacional dos Auditores-Fiscais da Receita Federal do
Brasil, no uso das suas atribuições estatutárias, COMUNICA que a Assembleia
Nacional Extraordinária CONVOCADA pela Diretoria Executiva Nacional será
realizada no local e horário abaixo indicados, e terá como objetivo discutir e
deliberar sobre os assuntos constantes da seguinte

P A U T A:

1. Informes;
2. Análise de Conjuntura;
3. Deliberações do CDS; e
4. Assuntos Gerais.

Fortaleza, 17 de outubro de 2018.

 Helder Costa da Rocha
Presidente

Q U A N D O O N D E

Dia: 23 de outubro de 2018

Terça-feira

Horário: 9 horas

Sede da Delegacia Sindical no Ceará

Rua Barão de Aracati, 1098

Fortaleza/Ceará